J. M. J.

Fr. Jph. à Sto. Martino, Provincialis Fratrum Discalceatorum B. Mariæ Virginis de Monte Carmelo primitivæ Observantiæ in hac S. P. N. Alberti Provincia in Nova Hispania: tibi dilecto Nobis in Christo P. Fratri Gregorio à Conceptione Presbytero N. Sacrae Religionis professo in Domino Salutem. Cum inter ea quæ ad Christi populi spirituale bonum expectant munus, prædicandi verbum Dei, sacrasque confessiones audiendi valde noscatur necessarium, tibi, de cujus prudentia, religione, literarum peritia, & morum provitate, quantum fas est, Nobis constat, cum ab Ordinario loci juxta Apostolicas sanctiones atque Concilii decreta approbatus fueris, & ab eo facultatem acceperis, ad Sacramentum Pœnitentiæ Christi fidelibus hominibus dumtaxat & ad Divine verbi concionis publice habendas, quantum ad Nos attinet, licentiam & facultatem impertimur. In quorum fidem præsentibus literas manu nostra ac Secretarii nomine subscripistas, sigillique nostri Officii praelo munitas fieri jussimus in hoc nostro Sancta Anna Collegio die vigesimo quinto mensis Aprilis anno

Domine millesimo octingentesimo quarto.—Fr. Josephus à Sto. Martino, Prov.—(Rúbrica)—De mandato R. P. N. Provincialis.—Fr. Angelus à Sto. Joph, Difr. et secret.—(Rúbrica).

Fr. José de San Martín, Prior de los Carmelitas Descalzos de N. E., por la presente doy licencia al P. Fr. Gregorio de la Concepción, sacerdote de nuestra Sagrada Religión, para que pueda confesar religiosas de nuestra orden y para que conste lo firmé en 1º de Diciembre de mil ochocientos cuatro.—Fr José de San Martín. Prov.—(Rúbrica).

J. M. J.

Fr. Jph. a Sto. Martino, Provincialis Fratrum Discalceatorum B. Mariæ Virginis de Monte Carmelo primitivæ observantiæ in hac S. P. N. Alberti Provincia in Nova Hispania: tibi dilecto Nobis in Christo P. Fratri Gregorio a Conceptione Presbytero N. Sacrae Religionis Professo in Domino salutem. Cum inter ea quæ ad Christi populi spirituale bonum spectant manus predicandi verbum Dei, sacra que confessiones audiendi valde noscatur necessarium, tibi, de cujus prudentia, religione, literarum, peritia, et morum provitate, quantum fas est, Nobis constat, cum, ab ordinario loci juxta Apostolicas sanctiones atque concilii decreta approbatus fueris, et ab eo facultatem acceperis, ad Sacramentum Pœnitentiæ Christi fidelibus hominibus et mulieribus et ad Divini verbi conciones publice habendas, quantum ad Nos attinet, licentiam et facultatem impertimur in quorum fidem præsentibus litteras manu nostra ac Secretarii nomine subscripistas sigillique nostri Officii praelo munitas fieri jussimus in hoc nostro Conventu Antequerensi Vallis Oaxacæ, die vigesima prima mensis Decembris anno domine millesimo octingentesimo sexto.—Fr. Josephus à Sto. Martino, Prov.—(Rúbrica)—De mandato R. P. N. Provincialis.